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ゲート グローブ スプリング入リフトチャッキ
KSB‐2（キッツ鉛レス青銅）

ねじ込
10K（埋設用）10K（埋設用） 10K

品　　種
ボディ
管端接続
型　　式

13
20
25

³/₄
1

13
15
20
25
32
40
50

ゲート グローブ ストレーナ　※チャッキ
KSB-2（キッツ鉛レス青銅）

ねじ込 ソルダー ねじ込 ねじ込 ソルダーねじ込
5K 10K 5K 10K

MN LN CMN CLN JN YNK CYNKON

WVWN WVKN

塩ビ管継手付ゲート
KSB‐2

塩ビ管用ソケット型
10K

品　　種
ボディ
管端接続
型　　式

◇印は国土交通省機械設備工事共通仕様書適合品です。
☆印は日本水道協会基本基準認証品「品質保証マーク付」です。
※スクリーンはSUS304板で補強された40メッシュステンレス鋼線網です。

☆印は日本水道協会基本基準認証品「品質保証マーク付」です。

青銅バルブ（鉛レスJIS品）6 5 9

改定2024.7

製品番号

呼径

外観形状

青銅鉛レス（一般弁）

青銅バルブ（鉛レス並品）6 6 0

改定2024.7

製品番号

呼径

外観形状

青銅鉛レス（一般弁）

エンジョイントバルブ6 1 0

改定2024.7

製品番号

呼径

外観形状

青銅鉛レス（一般弁）

◇ ☆ ◇ ☆
品　　種
ボディ
管端接続
型　　式

JIS規格バルブ 一般・汎用品

 ☆  ☆  ☆ ☆  ☆

【新定価  2024年7月～】

【新定価  2024年7月～】 【新定価  2024年7月～】
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32
40
50
65
80

¹/₄Ｂ

³/₈
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³/₄
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2
2¹/₂
3

¹/₂
³/₄
1
1¹/₄
1¹/₂
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15,100
19,100
27,300

13,400
17,200
24,700

8,100
10,800
15,100
25,300
33,300
48,900
104,000
156,000

11,600
16,500
22,900
34,900
49,000
68,800
134,000
217,000

9,510
12,700
17,600
29,100
38,200
59,900

13,800
19,600
28,900
44,600
61,100
87,100

8,710
9,320
10,500
14,200
19,800
37,200
40,500
64,900

9,240
9,960
12,700
18,400
31,800
38,700
62,400

9,310
11,900
17,400
24,700
30,000
47,700

◎
◎
◎
◎
◎
◎

10,900
 

15,100
20,600
33,600
42,900
66,400

9,530
13,400
17,800
27,000
36,600
56,900

7,010
9,440
13,700
18,500
25,800
40,400
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